法 人 ･ 事 業 所    設 立 申 告 書
                                 法人番号

武 豊 町 長  様
      下記のとおり事業所を設立します

課 長 課長補佐 担 当

本 社 所 在 地
 〒

                       ℡

(ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ)
法 人 名

新
設
し
た
事
業
所

町内所在地
 〒                      登記  (  有  /  無  )

                                              ℡

( ﾌﾘｶﾞﾅ )
名    称

設立年月日                    年              月              日

申告書等送付先
   〒

                                               ℡

決 算 日                                    月        日

代 表 者

資 本 金
資 本 金

積 立 金

合   計

従 業 員 数
町内従業員数                人

全体従業員数                人

業 種

主な事業内容

         （この項目に記入した内容が事業証明書に表示されます）

延 長 区 分                   有（   ヶ月）／  無

中間（予定）申告            有   ／   無

 法人設立年月日                  年       月       日

添 付 書 類        1.定款、寄付行為、規約又は規則の写し 2.設立登記の登記簿謄本（コピー可）

                               年   月   日   提出